
Про виконання Білоцерківської міської цільової 
соціальної програми протидії захворюванню 
на туберкульоз на 2013-2016 роки 

Розглянувши подання постійної комісії міської ради з питань освіти, науки, культури, 
мови, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики, 
молоді, спорту та туризму, соціального захисту, охорони здоров'я, материнства та дитинства, 
від 2017 року № , заслухавши інформацію управління охорони 
здоров'я Білоцерківської міської ради про виконання Білоцерківської міської цільової 
соціальної програми протидії захворюванню на туберкульоз на 2013-2016 роки, відповідно 
до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання рішення 
Білоцерківської міської ради від 21 листопада 2012 року №783-31-VI «Про Білоцерківську 
міську цільову соціальну програму протидії захворюванню на туберкульоз на 2013-2016 
роки», міська рада вирішила: 

Інформацію управління охорони здоров'я Білоцерківської міської ради про виконання 
Білоцерківської міської цільової соціальної програми протидії захворюванню на туберкульоз 
на 2013-2016 роки взяти до відома (додається). 

Міський голова Г.А. Дикий 




